
STRUTTURA Resp.le NOME E COGNOME QUALIFICA EMAIL UFFICIO
TELEFONO 

FISSO

TELEFONO 

CELLULARE

SERVIZIO 9 Resp.le Serv. Scibetta  Bartolomeo DIRIGENTE bascibetta@regione.sicilia.it 0922594599 3204335380

SERVIZIO 9 Resp. UO 1 Licata  Anna DIRIGENTE anna.licata@regione.sicilia.it 3299195651

SERVIZIO 9 Resp. UO 2 Trupia  Salvatore DIRIGENTE s.trupia@regione.sicilia.it 0922594599 3346808939

SERVIZIO 9 Carlino  Salvatore FUNZIONARIO DIRETTIVO salvatore.carlino@regione.sicilia.it 0922594599 3299195669

SERVIZIO 9 Carreca  Patrizia Rita COLLABORATORE patriziarita.carreca@regione.sicilia.it 0922594599 3666209004

SERVIZIO 9 Cicala  Maria Maddalena COLLABORATORE mariamaddalena.cicala@regione.sicilia.it 0922594599

SERVIZIO 9 Cirrincione  Giuseppe FUNZIONARIO DIRETTIVO giuseppe.cirrincione@regione.sicilia.it 0922594599

SERVIZIO 9 Consiglio   Calogera OPERATORE calogera.consiglio@regione.sicilia.it 0922594599

SERVIZIO 9 Cottone  Salvatore ISTRUTTORE DIRETTIVO scottone@regione.sicilia.it 0922594599 3204335395

SERVIZIO 9 Cuffaro  Vincenzo OPERATORE servizio.ag.svilupporurale@regione.sicilia.it 0922594599 3666200282

SERVIZIO 9 Curaba  Michela FUNZIONARIO DIRETTIVO michela.curaba@regione.sicilia.it 0922594599 3316758552

SERVIZIO 9 De Marco  Calogero ISTRUTTORE DIRETTIVO servizio.ag.svilupporurale@regione.sicilia.it 0922594599 3204778367

SERVIZIO 9 Fontanella  Maria ISTRUTTORE DIRETTIVO maria.fontanella@regione.sicilia.it 0922594599 3804699448

SERVIZIO 9 Giallanza  Assunta COLLABORATORE assunta.giallanza@regione.sicilia.it 0922594599 3288604981

SERVIZIO 9 Giancani  Ignazia ISTRUTTORE DIRETTIVO ignazia.giancani@regione.sicilia.it 0922594599

SERVIZIO 9 Infantino  Maria OPERATORE maria.infantino@regione.sicilia.it 0922594599 3804699449

SERVIZIO 9 Lauricella  Giuseppe ISTRUTTORE DIRETTIVO gi.lauricella@regione.sicilia.it 0922594599 3204778350

SERVIZIO 9 Li Vecchi  Alfonso OPERAIO servizio.ag.svilupporurale@regione.sicilia.it 0922594599

SERVIZIO 9 Lo Bue  Pino ISTRUTTORE DIRETTIVO servizio.ag.svilupporurale@regione.sicilia.it 0922594599 3804699456

SERVIZIO 9 Macannuco  Andrea FUNZIONARIO DIRETTIVO andrea.macannuco@regione.sicilia.it 0922594599

SERVIZIO 9 Mangione  Carmelo COLLABORATORE carmelo.mangione@regione.sicilia.it 0922594599

SERVIZIO 9 Mattina  Nicolo' FUNZIONARIO DIRETTIVO nmattina@regione.sicilia.it 0922594599 3204335390

SERVIZIO 9 Micciche'  Luigi FUNZIONARIO DIRETTIVO luigi.micciche@regione.sicilia.it 0922594599 3204335392

SERVIZIO 9 Milia  Angelo OPERATORE angelo.milia@regione.sicilia.it 0922594599 3497755316

SERVIZIO 9 Modica  Giuseppe OPERAIO servizio.ag.svilupporurale@regione.sicilia.it 0922594599

SERVIZIO 9 Monachello  Gaetano ISTRUTTORE DIRETTIVO gaetano.monachello@regione.sicilia.it 0922594599 3204778365

SERVIZIO 9 Parello  Carmelo OPERAIO 0922594599

SERVIZIO 9 Reale  Dario COLLABORATORE servizio.ag.svilupporurale@regione.sicilia.it 0922594599

SERVIZIO 9 Sajeva  Antonella ISTRUTTORE DIRETTIVO antonella.sajeva@regione.sicilia.it 0922594599 3387915086

SERVIZIO 9 Savarino  Giuseppe ISTRUTTORE DIRETTIVO gsavarino@regione.sicilia.it 0922594599 3204778349

SERVIZIO 9 Schifano  Carmelo ISTRUTTORE DIRETTIVO carmelo.schifano@regione.sicilia.it 0922594599 3204335406

SERVIZIO 9 Seminerio  Libertino OPERATORE libertino.seminerio@regione.sicilia.it 0922594599

SERVIZIO 9 Terrazzino  Carmela COLLABORATORE carmela.terrazzino@regione.sicilia.it 0922594599 3387924712

SERVIZIO 9 Turrisi  Leonardo ISTRUTTORE DIRETTIVO leonardo.turrisi@regione.sicilia.it 0922594599 3204778362

SERVIZIO 9 Varsalona  Francesco ISTRUTTORE DIRETTIVO fvarsalona@regione.sicilia.it 0922594599

SERVIZIO 9 Zito  Antonino ISTRUTTORE DIRETTIVO servizio.ag.svilupporurale@regione.sicilia.it 0922594599

SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

tel. 0922594599 - fax 092223812 - mail: servizio.ag.svilupporurale@regione.sicilia.it

tel. Portineria: 0917077457   -   tel. Uff. Protocollo: 0917077414  -   fax Uff. Protocollo:  0919828986

DIPARTIMENTO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

ELENCO TELEFONICO DEL PERSONALE

DIRIGENTE GENERALE: FULVIO BELLOMO

Centralino: 0917070924/0917077446   

Segreteria:  0917077449 - 0917077401 - 09170770946

e-mail:   direzione.svilupporurale@regione.sicilia.it  -  PEC:   dipartimento.azienda.foreste@certmail.regione.sicilia.it

Appl. gest. Excel

arch. S.Montemaggiore - Istr. Dir.

agg. 13/04/2023 ore 12:05
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Il Resp. Area 1 

Dott. Giuseppe Leotta


